
Kámen
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Děčín GPS souřadnice: 50.810215N, 14.268434E

Nadmořská výška: 337 m n. m. První pís. zmínka: 1720 (304 let) Katastrální výměra: 178 ha

Počet obyvatel: 254 PSČ: 407 13

Adresa URL: www.obeckamen.unas.cz

Současnost obce Kámen
V obci jsou Myslivecká restaurace u Lexů a Country garáž U Supa, které v letním období nabízí i
venkovní posezení, prodejna smíšeného zboží a autoopravna. Obec má svůj obecní úřad sídlící
v malém domku vedle kulturního domu, se společenským sálem, který je možno pronajímat (svatby,
zábavy). V budově obecního úřadu je 2x měsíčně otevřena místní knihovna. Před obecním
úřadem je částečně udržované hřiště.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1158/kamen/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 24.5.2024 01:37:16


